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Minotaur Straps Silver Celtic TND3

Cena 215,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy TND3SILVERCELTIK

Producent Minotaur

Opis produktu
  

Minotaur Straps Silver Celtic TND3

Minotaur powstał w 1988r w Greckiej miejscowości Dafni ,która leży w niedalekiej odległości od Aten, w których obecnie
mieści się siedziba firmy. Jest to mała manufaktura zajmująca się wyrobami ze skóry .To rodzinny biznes w którym
najważniejszym aspektem działań firmy jest JAKOŚĆ.  Wszystkie paski oraz wyroby tego producenta są wytwarzane ze skóry
od najlepszych dostawców na świecie oraz w 100% są produktami „ Made In Greece”

Zapewnij sobie nie tylko funkcjonalność, ale także wyjątkowy styl dzięki naszemu skórzanemu paskowi , wykonanemu ręcznie
z pasją i dbałością o detale. Nasze paski są stworzone z wysokiej jakości skóry, zapewniając trwałość i komfort nawet podczas
najdłuższych sesji muzycznych.

Odkryj nasz luksusowy pasek do gitary/basu z Serii Awangarda, który nie tylko zapewnia doskonałe podparcie podczas gry, ale
także wyróżnia się unikalnym wzornictwem i wysoką jakością wykonania. Elegancki wzór celtycki dodaje mu charakteru, a
regulowana długość pozwala na idealne dopasowanie do Twoich preferencji. To idealny wybór dla muzyków poszukujących
stylowego i komfortowego akcesorium muzycznego.

Specyfikacja:

Elegancki design z wytłoczonym wzorem celtyckim

Wykonany z wysokiej jakości prawdziwej skóry

Wyściółka z pianki memory o grubości 7 mm zapewniająca komfort

Regulowana długość od 105 cm do 150 cm

Szerokość 85 mm zapewniająca stabilne podparcie

Kolor: Brązowy, pasujący do różnych stylów muzycznych i ubioru

Wyprodukowano w Grecji, z dbałością o detale i tradycję rzemieślniczą

 

Rozpocznij swoją muzyczną podróż w najlepszym stylu z naszym paskiem z Serii Awangarda. Niech muzyka towarzyszy Ci z
klasą i wyjątkowym stylem!

 

Jkmuzyczny_pl jest to jedyny oraz oficjalny importer i dystrybutor marki Minotaur w Polsce i krajach Bałtyckich.
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JKmuzyczny -Twój dźwięk, nasza pasja, bez kompromisów

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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